761,247 7.44 200,603 15.01 961,850 由自籌款

調整

761,247元

至獎補助

款

【其他】

新聘教師薪資

(2年內)

3,067,830 30.00 0 0.00 3,067,830

【其他】

現有教師薪資

56,841 0.56 1,042,464 77.98 1,099,305 由獎補助

款調整

761,247元

至自籌款

合計 10,226,100 100.00 1,336,807 100.00 11,562,907

擬 辦：

一、依決議做為106年度經常門各支用項目及106年度預估版支用計畫

書撰寫之依據。

二、決議若採乙方案，調整案由三規劃案經常門之經費來源。

決 議：

一、本案另行由林副校長邀同總務處、人事室及會計室研商最合適採

行方案，並循程序簽辦。

二、決議做為106年度經常門各支用項目及106年度預估版支用計畫書

撰寫之依據。

伍、臨時動議

 存誠．務實

8

(無)

陸、散會(12：20)

創意．樂活

9

附件一

105年度教育部獎勵補助整體發展經費數量對照表

系(科)名稱：美容造型設計系

申請項目(修正後) 變更項目(修正前)
變更原

因說明
優先序 物品類

別

項目

名稱

規格 數

量

預估

單價

預估

總價

使用

單位

優先序 物品

類別

項目

名稱

規格 數

量

預估

單價

預估

總價

使用單

位

0011-02 專業教

室物品

上課

椅

1.格：
W35*D35*H

42cm。

2.背靠式座

椅

22 2,000 44,000 美容造

型設計

系

0011-02 專業教

室物品

上課

椅

1.格：
W35*D35*H

42cm。

2.背靠式座

椅

24 2,000 44,000 美容造

型設計

系

數量誤

植，由

24修正

為22

金額小計 44,000 金額小計 44,000

附件二

106年度獎勵補助整體發展經費資本門、經常門分配調整對照表

 調整後(A) 調整前(B) 差異(C)=(A)-(B)

獎補助款(元) 自籌款(元) 獎補助款(元) 自籌款(元) 獎補助款(元) 自籌款(元)

資本門 經常門 資本門 經常門 資本門 經常門 資本門 經常門 資本門 經常門 資本門 經常門

金額(元) 23,860,900 10,226,100 2,463,566 1,336,807 23,860,900 10,226,100 3,374,613 374,957 0 0 -911,047 961,850

配比(%) 70.00 30.00 64.82 35.18 70.00 30.00 90.00 10.00

小計(元) 34,087,000 3,800,373 34,087,000 3,749,570 0 50,803

配比(%) 89.97 10.03 90.09 9.91

總計(元) 37,887,373  37,836,570 50,803

 存誠．務實

10

附件三

表3-1 教學儀器設備類規劃案經費來源建議表

編

號
大項目名稱(案名) 申請單位

資本門

(元)

經常門

(物品)(元)
合計

(元)

備

註
獎補助款 自籌款 獎補助款 自籌款

1 外 語 專 業 教 室
(DC103)

通識教育

中心
1,161,075 0  0 1,161,075

2 建置研發中心檢驗

設備

生物技術

系
596,500 0  0 596,500

3 精品咖啡教學設備 觀光與餐

飲旅館系
553,652 0  100,000 653,652

4 廚藝專業教學設備 餐飲廚藝

系
741,897 0  0 741,897

5 建置運動指導與防

護教學設備(一)

運動保健

與防護系
2,437,953 0  0 2,437,953

6 電子商務資訊整合

實驗室

資訊與電

子商務管

理系

842,000 0  0 842,000

7 時尚造型整合專業

教室

美容造型

設計系
727,900 0  265,000 992,900

8 發展行銷創意主題

專業特色實驗室

行銷管理

系
929,100 0  0 929,100

9 幼兒保育系專業教

室

幼兒保育

系
520,200 0  70,400 590,600

10 地方特色產業數位

加值實驗室教學設

備

多媒體動

畫設計系 876,000 0  0 876,000

11 創業資源規劃實驗

室

企業管理

系
817,000 0  73,000 890,000

12 多功能品評教學儀

器設備

觀光與餐

飲旅館系
676,900 0  96,000 772,900

13 建置養生農產品加

工實驗室

生物技術

系
179,600 0  54,500 234,100

14 視覺傳達設計系教

學設備

視覺傳達

設計系
997,000 0  0 997,000

15 發展公共議題實務

教學專案教室

公共事務管

理研究所
150,000 0  0 150,000

16 生態旅遊專業教學

設備

觀光與生

態旅遊系
711,798 0  75,250 787,048

17 嬰幼兒餐點教室 幼兒保育

系
631,300 0  66,900 698,200

18 模型製作工作室設

備

創意商品

設計系
122,976 0  0 122,976

19 情境示範教室規劃

設計

觀光與餐

飲旅館系
314,000 25,200  65,800 405,000

創意．樂活

11

編

號
大項目名稱(案名) 申請單位

資本門

(元)

經常門

(物品)(元)
合計

(元)

備

註
獎補助款 自籌款 獎補助款 自籌款

20 公共傳播資訊教室 創意公共

傳播設計

系

58,800 0  0 58,800

21 HS310C 經貿及會

展產業實習教室

應用外語

系
305,576 50,400  0 355,976

22 採訪及數位廣播錄

音教室

創意公共

傳播設計

系

198,380 0  0 198,380

23 建置運動指導與防

護教學設備(二)

運動保健

與防護系
1,035,000 0  95,000 1,130,000

24 DC304多動畫工作

室

多媒體動

畫設計系
1,464,030 0  0 1,464,030

25 探索教育園區第二

期

觀光與生

態旅遊系
1,310,000 0  0 1,310,000

26 教室投影機教學儀

器設備
觀光學院 260,000 0  0 260,000

27 教室投影機教學儀

器設備
設計學院 26,000 0  0 26,000

表3-2 圖書期刊及教學媒體類經費來源建議表

編號 項目名稱
資本門(元)

合計(元)
獎補助款 自籌款

1 圖書館自動化設備 650,000 0 650,000

2 中文圖書 350,000 0 350,000

3 多媒體 240,000 0 240,000

4 中文資料庫 296,871 0 296,871

5 西文資料庫 400,000 0 400,000

6 西文圖書 400,000 0 400,000

7 電子書 381,400 0 381,400

8 中文資料庫 155,040 0 155,040

9 西文資料庫 267,000 0 267,000

10 中文圖書 350,000 0 350,000

11 多媒體 240,000 0 240,000

12 中文圖書 191,603 0 191,603

13 中文圖書 500,000 0 500,000

 存誠．務實

12

表3-3 學生事務與輔導相關設備類經費來源建議表

編號 項目名稱
資本門(元)

合計(元)
獎補助款 自籌款

1 攝影機 64,000  0  64,000

2 數位單眼相機 120,000  0  120,000

3 標準變焦鏡頭 70,000  0  70,000

4 數位單眼相機 35,000  0  35,000

5 投影布幕 59,600  0  59,600

6 空拍機 50,000  0  50,000

7 戰鼓 0  196,000  196,000

8 爵士鼓組 0  35,000  35,000

9 可攜式音響系統 63,000  0  63,000

10 類單眼相機 26,000  0  26,000

11 無線擴音機 98,500  0  98,500

12 手持穩定架 56,000  0  56,000

13 可攜式音響系統 42,000  0  42,000

表3-4 其他類經費來源建議表

編號 大項目名稱(案名) 申請單位
資本門(元)

合計(元)
獎補助款 自籌款

1

校園安全設備 學務處軍訓室、總務處事務

組、營繕組、圖書資訊處-圖書

館

2,188,000 0 2,188,000

2 實習實驗 生物技術系(研究所)、總務處環

境安全衛生組

361,000 0 361,000

3 永續校園綠化 總務處事務組 48,000 0 48,000

4 無障礙設施 學務處諮商輔導中心 130,000 0 130,000

5 無障礙設施 學務處諮商輔導中心 60,000 0 60,000

6 省水器材 總務處、總務處營繕組 252,000 0 252,000

創意．樂活

13

附件四

表4-1 教學儀器設備類規劃案執行順序會議建議表

序號

大項目名稱(案名) 申請單位 金額(元) 備註 複審

會議

初審

會議

學院

1 1  外語專業教室(DC103) 通識教育中心 1,161,075

2 5 1 建置運動指導與防護教學設備

(一)
運動保健與防護系 2,437,953

3 3 2 精品咖啡教學設備 觀光與餐飲旅館系 653,652

4 4 1 廚藝專業教學設備 餐飲廚藝系 741,897

5 17 3 生態旅遊專業教學設備 觀光與生態旅遊系 787,048

6 6 1 電子商務資訊整合實驗室 資訊與電子商務管理系 842,000

7 7/8 1/2 時尚造型整合專業教室 美容造型設計系 992,900

8 9 2 發展行銷創意主題專業特色實

驗室
行銷管理系 929,100

9 18 5 嬰幼兒餐點教室 幼兒保育系 698,200

10   DC304多動畫工作室 多媒體動畫設計系 1,464,030

11 12 3 創業資源規劃實驗室 企業管理系 890,000

12 13 4 多功能品評教學儀器設備 觀光與餐飲旅館系 772,900

13 14 4 建置養生農產品加工實驗室 生物技術系 234,100